

مبلغ ۱۵۰۰ دلار بابت پذیرش شماره پرونده به وسیله IRCC پرداخت می‌شود .
مبلغ ۱۵۰۰ دلار زمانیکه نامه دعوت به مصاحبه و یا نامه معاینه پزشکی به هر ترتیبی که برسند، پرداخت می‌شود .

۷- شرایط بازپرداخت:

کارفرما تایید می‌کند که اعطای ویزا یا وضعیت و مدت زمان مورد نیاز برای بررسی این درخواست تنها در اختیار دولت کانادا است و RCIC هیچ دخالتی در این امر ندارد. با این حال، در صورت رد شدن درخواست شما به دلیل کوتاهی یا اشتباه RCIC و یا هر یک از پرسنل این شرکت، تمامی مبلغ تخصصی دریافتی از شما عودت داده خواهد شد. کارفرما تایید میکند که هزینه های پرداخت گردیده به جهت خدماتی است که در بالا نام برده شد و هر نوع بازپرداختی اکیدا محدود به هزینه های تخصصی می‌گردد.

۸- حل اختلاف

لطفا در نظر داشته باشید که (RCIC) Siavash Shahre عضو خوش‌نامی از مشاورین شورای تنظیم مقررات مهاجرت کانادا ICCRC بوده و به‌همین خاطر پایبند به عمل به قوانین، اخلاق حرفه‌ای و مقررات مرتبط می‌باشد. در صورت بروز اختلاف، کارفرما و RCIC باید تمام تلاش خود را در جهت حل مشکل بین دو طرف به کار گیرند. در صورتی که دسترسی به چنین توافقی ممکن نشود، کارفرما شکایت خود را به صورت مکتوب به دست RCIC رسانیده و ۶۰ روز را بابت پاسخ دادن به آنها مهلت می‌دهد. در صورتیکه اختلاف همچنان حل نشده باقی ماند، کارفرما می‌تواند از فرآیند شکایت و نظم مشخص شده توسط ICCRC که در وبسایت آنها قابل دسترسی است پیروی نماید. آدرس وبسایت: <http://www.iccrc-crcic.ca/public>
توجه: تمامی فرم‌های شکایت باید امضا شده باشند.

اطلاعات تماس ICCRC :

شورای نظارت بر مشاورین مهاجرت کانادا (ICCRC)
5500 North Service Rd., Suite 1002
Burlington, ON, L7L 6W6
Toll free: 1-877-836-7543

۹- حفظ محرمانه بودن اسناد:

تمامی اطلاعات و اسناد مورد نیاز RCIC، که توسط CIC درخواست گردیده و سایر ارگان‌های دولتی، و تمامی اطلاعاتی که برای آماده‌سازی فرمها دریافت میشود به هیچ شخصی به‌غیر از عوامل و کارمندان این شرکت، و بدون رضایت قبلی، مگر در مواردی که قانون درخواست کرده ارائه نشده و مورد استفاده قرار نخواهد گرفت. کارفرما با استفاده از ارتباطات الکترونیکی و ذخیره‌سازی مطالب محرمانه موافقت مینماید. Siavash Shahres تمام تلاش خود را در استفاده از بالاترین درجات امنیتی در جهت حفظ اطلاعات و برای ارتباطات الکترونیکی و ذخیره‌سازی اطلاعات به کار خواهد گرفت.

۱۰- فورس ماژور (عوامل قهریه):

شکست RCIC در اجرای هر یک از مفاد این قرارداد نگهدارنده، که در نتیجه شرایطی فراتر از کنترل او باشد، مانند محدودیت‌های دولتی یا قوانین بعدی این محدودیتها، جنگ، اعتصاب‌ها، یا حوادث طبیعی و امثالهم، به معنی نقض قرارداد تلقی نخواهد شد.

۱۱- تغییر سیاست

کارفرما تصدیق می‌کند که اگر از RCIC درباره مسائلی به‌غیر از موارد ذکر شده در این قرارداد تقاضایی درخواست گردد، یا به دلیل تغییر در شرایط مالی مربوط به کارفرما، یا به دلیل حقایق مادی افشا نشده که در فرم درخواست مهاجرت عنوان گردیده بود، یا به

دلیل تغییر در قوانین دولت در خصوص پردازش برنامه‌های کاربردی مربوط به مهاجرت تغییری ایجاد گردد، این توافقنامه می‌تواند براساس توافق دوجانبه اصلاح گردد.

۱۲- سایر موارد

- ۱- نسخه انگلیسی این قرارداد نگهدارنده قابلیت اعمال قدرت دارد.
- ۲- این قرارداد تحت قوانین اجرایی مصوب در استان بریتیش کلمبیا کشور کانادا میباشد.
- ۳- راه ارتباطی ترجیحی از طریق ایمیل میباشد.

۱۳- فسخ

شما در تمام اوقات حق خاتمه دادن به خدمات من، براساس دلایل قابل قبول که به صورت مکتوب بوده و بر طبق قوانین قابل اجرا حاکم بر توافقات قراردادی در بریتیش کلمبیا نوشته شده باشد را دارید. همچنین شما مسئول برقراری تماس با اداره شهروندی و مهاجرت کانادا می‌باشید تا انتصاب من را به عنوان نماینده خودتان در مقابل آن‌ها لغو نمایید. درست به همین ترتیب، در صورتیکه شما به مفاد این قرارداد پایبند نباشید، من نیز حق خاتمه دادن به ارائه خدمات خود به شما را بر اساس اخطار کتبی دارم. در شرایطی که این توافقنامه فسخ گردد، مبلغ ۳۰۰۰ دلار از هزینه‌های تخصصی که به عنوان هزینه‌های اجرایی بود غیر قابل استرداد میباشد. همچنین شما مسئول پرداخت تمام هزینه‌ها و پرداخت خسارت وارد شده از طرف شما تا تاریخ فسخ قرارداد می‌باشید. شما پذیرفته‌اید که این موافقتنامه پس از تکمیل وظایف مشخص شده در بخش ۲ این موافقتنامه خاتمه می‌یابد و یا اگر در برنامه یا صلاحیت کارفرما تغییری رخ دهد، که براساس آن تغییر، عمل به مفاد قرارداد در بخش ۲ امکان پذیر نباشد، قرارداد اتمام یافته تلقی می‌گردد.

۱۴. اعتبار

کارفرما تصدیق می‌کند که این قرارداد را خوانده، درک کرده، توصیه‌های قانونی مستقل آن را قبول داشته و در نظر می‌گیرد و به دنبال ترجمه و موافقت با شرایط آن میباشد. کارفرما تایید می‌کند که آن‌ها درخواست کرده‌اند که این توافقنامه به زبان انگلیسی نوشته شود.

